
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº IX | Nº 583 | 11 de Março de 2015 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 058/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 86FC-EC5A-FC96-2F31.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 8
6F

C
-E

C
5A

-F
C

96
-2

F
31

.



2  
 

QUARTA-FEIRA 

11 DE MARÇO DE 2015 

ANO Nº IX - Nº 583 

 
  

 
 

PORTARIA Nº 058/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015. 
 

 
 
Dispõe sobre instituição de Comissão de Acompanhamento do Processo 
Seletivo Simplificado no Município de Carinhanha/Ba.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 74, inciso IV da Lei 
Orgânica do Município e, tendo em vista o Edital do Processo Seletivo 
Simplificado Nº. 01/2015, 
 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Instituir Comissão de Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado no Município de 
Carinhanha/Ba – Edital Nº. 01/2015. 
 
Art. 2º - Nomear Leandro Pires Magalhães, Assessor Jurídico, indicado pela Prefeitura; e representando à 
Câmara de Veradores: Evânia da Silva Neves e Josina Moreira da Silva  para, sob a presidência do primeiro, 
dar cumprimento ao disposto no artigo anterior. 

 
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 
 

          PAULO ELÍSIO COTRIM 
Prefeito Municipal 

 

 
 

PORTARIAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 86FC-EC5A-FC96-2F31.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 8
6F

C
-E

C
5A

-F
C

96
-2

F
31

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/86FC-EC5A-FC96-2F31 ou 

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 86FC-EC5A-FC96-2F31

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/03/2015 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 11/03/2015 16:32


